別記様式第５号（第１２条関係）

島牧村太陽光発電施設設置の事故等報告書

年　　 月　　 日

島牧村長　様

事業者　　住　　所

氏　　名　　 　　　　　　　　　　　○印

電話番号　　　　（　　　）

島牧村太陽光発電施設（出力１０キロワット以上）の設置に関するガイドライン

第１２条の規定により、関係書類を添えて下記のとおり報告します。

記

添付書類

１　事故等にかかる関係書類（現況写真等）を添付すること。

２　個人の場合は、記名押印に変えて署名とすることができる。

 太陽光発電施設名称及

びＩＤ

事故等発生日時 　　　　　年　　　月　　　日　　　時　　　分

事故等発生場所 島牧村字

事故等の状況

事故等の通報状況

□通報した。（日時：　  月 　 日 　 時 　 分）

◆通報窓口：（　　　　　　　　　　　対応者名　　　　　）

□通報していない。

被害者

氏名：

住所：

事故等の原因

事故等の対応状況

事故等対応者

事業者名：

住　　所：

担当部署（担当者名）：

電　　話：

Ｅ-mail：